
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад “Буковинський університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)"

від «15» серпня 2024 року №269-КС

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
“Буковинський університет” у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» 
серпня 2024 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу (зі скороченим строком 
навчання) за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 13 арк.

Президент університету Михайло МАНИЛІЧ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

’<$3887$



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

О LQ
Ч и

CQ
X CQ

І

В 
3 
Е

Е Щ 
g ^ 

& 03 
Е 
^
о

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю
>х X

о ^

1 13818562 1344498 Багнюк Володимир Сергійович
065818 X24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249876 Облік і 
оподаткування

141,222

2 13901473 1344498 Грибинюк Віталій Григорович
065819X24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0282061 Облік і 
оподаткування

138,852

3 13901220 1344498 Данелюк Михайло Ілліч
065835 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298686 Облік і 
оподаткування

140,074

4 13846457 1344498 Кричун Григорій Михайлович
065823 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249560 Облік і 
оподаткування

127,333

1



5 13810227 1344498 Шулепа Степан Степанович
065844 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298905 Облік і
оподаткування

133,148

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний виший навчальний 

заклад "Буковинський 
університет”

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

с

о

и се
Е
я
І

'3
о
1о

§ ^

О

Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

а ю
JS

&
&
О

1 14114420 1351823 Цех Олексій Сергійович
065895 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287042 Облік і 
оподаткування

137,444

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-KC

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

С 
"е

<

О

U co 
X co 
§ 
1

'В

о Е

Б 1-0

и
В
о
q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 
ю

X 
& 
*

1 13812282 1351824 Бородавка Денис Юрійович

065826 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0197012 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

125,917

2 13817098 1351824 Галичук Володимир Іванович

065820 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0264956 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

122,111

4



3 13811684 1351824 Галяс Валентин Олександрович

065874 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0035734 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

124,350

4 13861999 1351824 Корецький Олексій Сергійович

065828 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287409 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

132,842

5 13927058 1351824 Орфонеско Михайло Володимирові! 
ч

065878 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230822 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

117,630

6 13805996 1351824 Рукшинський Олег Васильович

065846 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281608 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

137,593

7 13928467 1351824 Руснак Максим Олексійович

065849 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0307009 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

126,704

8 13807163 1351824 Тинку Олександр Михайлович

065822 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0289898 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

116,185

5



9 13926598 1351824 Токар Іван Тарасович

065847 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0286167 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

132,481

10 13859299 1351824 Топорівський Богдан Святославович

065880 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203150 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

129,185

11 14117566 1351824 Федорчак Вадим Романович

065888 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. -0061088 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,250

12 13807344 1351824 Челебій Олександр Іванович

065853 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183213 Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

127,833

ІЗ 13813958 1351824 Чурюк Олександр Юрійович

065881 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0089974 Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

122,760

14 13817818 1351824 Штефуряк Павло Петрович

065875 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0273880 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

144,481

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е
~е

О

Ч и
CQ
XCQ

1

В 
м о 
2.0

§4

о ^
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

з 
ю 
>х

о

1 13922606 1351844 Колотило Іван Васильович

048183 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0232672 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

137,167

2 14036974 1351844 Олексюк Костянтин Михайлович

002506 Е23 31.01.2023
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. -0206431 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,000

7



3 13606998 1351844 Урсуляк Каріна Дмитрівна

057307 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.-0139710 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

130,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-КС

081 Право Приватна Бакалавр Заочна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е

О

и 
03 
X сп 
в

’В X
о
8.оX Ю
X ^

о
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 
ю 
)ХX X 
&

X 
о а

1 14079136 1336369 Борець Анна Михайлівна
065892 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0097240 Право 154,167

2 13816866 1336369 Круглянко Олександр Вікторович
065887 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 160,000

3 13850958 1336369 Курик Андрій Миколайович
065807 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 160,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-КС

081 Право Приватна Бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

1

о 

-W co 
X co

X 
о 
g-O 

=- ш 
X ^
>3 ® 
X о «
Q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю
JX X X
о.

X 
о

1 13907821 1351903 Піцул Георгій Васильович
065863 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. -0234519 Право 152,950

ю



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
"е

О

Сі)
co
co к я 
і

3 S
о
о _

§ ч

X о

9

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю
5Х
X

X
!Z

1 13865114 1351846 Дсм’янчук Вадим Сергійович
065861 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0295186 Комп'ютерні 
науки

121,300

2 13862773 1351846 Кіцул Ігор Богданович
065859 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234729 Комп'ютерні 
науки

154,300

3 13863115 1351846 Лизій Андрій Васильович
065857 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300232 Комп'ютерні 
науки

138,200

4 13863360 1351846 Рашківський Юліан Олександрович
065858 Х24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234503 Комп'ютерні 
науки

150,700

11



5 13787064 1351846 Флорескул Михайло Михайлович
050691 Х24 01.07.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268833 Комп’ютерні 
науки

123,900

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 269-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

с 
"е

О

Wш
S са к я 
і

s
о

2.0В ш

5 w 
И

о
g

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю 
JS

&

о ^

1 13845490 1351901 Кобаскі Марина Василівна
041179 X24 30.06.2024
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0145558 Комп’ютерні 
науки

135,700

2 13819230 1351901 Мінзак Володимир Степанович
37633899 РН 16.02.2010
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

160,000

13


